post aliquos embaxiatores ad supplicationem Brachii regalis fuit prorogatum Parlamentum, mandato sue dominationis, per dominum regentem Cancellariam sub forma sequenti ad locum assuetum:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in generali Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem presentem, post prandium, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Marco Antonio Cabot, doctore, Francisco Busquets, alguazirio, et aliis.

Deinde autem dicta die post prandium, hora et loco consuetis, convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, existente personaliter constituto, intus dictam capellam Sancte Crucis, spectabili domino locumtenenti generali cum regiis / officialibus ad supplicationem omnium Estamentorum sua dominatio iussit Parlamentum prorogari. Prout de facto egregius dominus regens Cancellariam ad locum assuetum hanc fecit prorogationem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proximam, si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, de mane hora octava. Presentibus magnificis Paulo Comelles et Antonio Olivar notario et aliis. /

c. 137v.

ASC.AL, *Sezione Antica*, 3.2.1. (Lettere del sec. XVI), 832/1/271-271v.

285

1519 dicembre 3, Cagliari

Don Angelo de Vilanova, luogotenente generale del Regno, comunica ai consiglieri di Alghero che è stato deciso su tutti i gravami e gli interessi della città in modo soddisfacente e che sono stati eletti i sindaci di Cagliari, Sassari e Alghero come rappresentanti dello Stamento reale per recarsi a offrire il donativo al re. Seguono comunicazioni circa l'atteso arrivo del carico di grano e le voci di epidemia a Barcellona.

Magnifichs, com a jermans, tres letres tinch vostres las dos de XVII del passat y l'altra de XVIII y quant als greujes e interessos de aqueixa ciutat stan tots apuntats y de manera que.n deveu tots restar contents y que.n haveu agut millor part que nons ne hagueren donat los iutges de greujes e y on he axi plaher per lo molt que desije lo be y endreça de aqueixa ciutat y podeu be creure lo que us dich y, per que vostre sindich pense que us ne donara complit avis, no mi alargare mes per ara.

Quant a la electio de sindich per lo Stament real per anar al Emperador y Rey nostre senyor ab lo servey, ja se es feta la electio y son stats elegits com en lo passat los sindichs de Caller, Saçer y l.Alguer de manera que tenim elegit a miçer Moner axi com vos screviu.